СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е
«06» декабря 2013 года                                                                                    № 20

О  выделении денежных средств

В связи со смертью ветерана Великой Отечественной войны Подчасовой Надежды Васильевны
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1.Выделить денежные средства в размере 5000 (пять  тысяч) рублей на приобретение  ритуальных аксессуаров для погребения ветерана Великой Отечественной войны Подчасовой Надежды Васильевны.

2. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на главу сельского поселения Солнечный Наумова И.В.

Глава сельского поселения Солнечный                                              И.В.Наумов